

Årsredovisning

Eda Bygg & Teknik AB

556361-3545

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronnie Krister Pihlgren
2023-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Åmotfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på tjänstewr ökat markant.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 179	935	1 830	
Resultat efter finansiella poster	20	51	-190	
Soliditet %	8	9	7	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-32 440	51 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		51 429	-51 429
- Årets resultat			20 045
- Belopp vid årets utgång	100 000	18 990	20 045

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 990
Årets resultat	20 045
Summa	39 035

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 035
Summa	39 035

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 179 429	934 859
Övriga rörelseintäkter	-25 507	428 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 153 922	1 363 534
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-386 469	-64 768
Handelsvaror	-377 874	-669 533
Övriga externa kostnader	-795 447	-221 414
Personalkostnader	-1 493 276	-311 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 000	-38 624
Övriga rörelsekostnader	-27 500	0
Summa rörelsekostnader	-3 127 566	-1 305 802
Rörelseresultat	26 356	57 732
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 450	-6 303
Summa finansiella poster	-6 311	-6 303
Resultat efter finansiella poster	20 045	51 429
Resultat före skatt	20 045	51 429
Årets resultat	20 045	51 429

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		140 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 112	66 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		328 112	66 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	28 537	28 537
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		28 537	28 537
Summa anläggningstillgångar		356 649	94 597
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		402 712	308 938
Övriga fordringar		116 597	-59 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		928 003	1 011 113
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 447 312	1 260 761
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 876	1 239
<i>Summa kassa och bank</i>		16 876	1 239
Summa omsättningstillgångar		1 464 188	1 262 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 820 837	1 356 597

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 990	-32 440
Årets resultat	20 045	51 429
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 035	18 989
Summa eget kapital	139 035	118 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	134 792	0
Förskott från kunder	595 503	656 328
Leverantörsskulder	65 674	159 915
Skatteskulder	-3 001	-6 375
Övriga skulder	726 626	403 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	162 208	24 315
Summa kortfristiga skulder	1 681 802	1 237 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 820 837	1 356 597

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	193 000	207 664
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	193 000	207 664
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	47 000	38 624
---------------------	--------	--------

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	28 537	28 537
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 537	28 537
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	28 537	28 537
-----------------	--------	--------

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

BRF Entreprenör AS	Org.nr 917828-946	Säte
--------------------	-----------------------------	-------------

UNDERSKRIFTER

EDA

Ronnie Krister Pihlgren

Ronnie Krister Pihlgren

2023-06-28